
47/1/ c;/ 4734. % /_/’/

./

ARZINGER

» &PARTNERS

Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář

IČ: 276 13 917

se sídlem Na Perštýně 362/2, 110 00 Praha 1

úřad městské části Praha 21

odbor stavebni úřad

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9

DATOVOU SCHRANKOU

V Praze dne 8. 11. 2021

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

obracíme se na Vásjako na povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Ian") se žádostí o poskytnutí

informací ve smyslu ustanovení § 13 lan.

Dovolujeme si Vás požádat o poskytnutí následujících informací:

1) Zda nadepsaný úřad eviduje ke dni doručení této žádosti jakákoliv územní či stavební

řízení, řízení o pozemkových nebo terénních úpravách, čijakákolivjiná řízení ve vztahu

k pozemkům parc. č. 759/1, 760/1, 760/2, 760l3. 760/6, 761 a 426/1 v k. ú. Koloděje,

obci Praha, které se nacházejí ve svěřené správě Městské části Praha-Koloděje (dále

jen „Předmětné pozemky“). Pokud jsou jakákoliv řízení ve vztahu k Předmětným

pozemkům vedena, žádáme dále o informaci, o jaká řízení se jedná (územní, stavební

či jiná), kdy byla zahájena a pod jakou spisovou značkou jsou vedena.

2) Zda byl nadepsanému úřadu předložen ke schválení, posouzení či vyjádřeníjakýkoliv

projekt týkající se záměrů na Předmětných pozemcích.

3) Zda bylo nadepsaným úřadem v průběhu uplynulých 12 měsíců ve vztahu

k Předmětným pozemkům vydáno jakékoliv rozhodnutí, souhlas či jiný správní akt ve

smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen .,StavZ"), který by umožňoval jakoukoliv činnost či realizaci jakéhokoliv

záměru ve smyslu StavZ.

 

Arzinger & Partneři s.r.o., advokátní kancelář tel.: .420 222 320153

IČ: 276 13 917 e-moil; moll@orzinger.cz

DIČ; C227ól3917

No Perštýně 362/2,Proh01,110 OO

společnost zapsáno v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118977



www.arzingemz

Žádáme, aby nám byly požadované informace poskytnuty v zákonné lhůtě ve smyslu |an a

aby nám byly zaslány anonymizované kopie případných rozhodnutí, souhlasů, žádostí, či

projektů, to vše do datové schránky žadatele uvedené v zápatí této žádosti.

Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář

: ARZINGER 2

» &PAFWP—lEPS



MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 iii llii illliiiliii |Iii||||||||i|i||l i|ii|||
URAD MESTSKE CAST! mc21es1488569

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL.:281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21£Z

 

VÁŠ DOPIS Čj:

ZE DNE: 08.11.2021

NAŠE ČJ.: UMCP21/17567/2021/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17567/2021/2 Arzinger & Partneři, s.r.o.,

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová advokátní kancelář

TEL.: Na Perštýně 362/2

E-MAIL: michaelabaranova©praha21 .cz 110 00 Praha 1

DATUM: 15.11.2021

 

Věc: 0d ověd'na žádosto os

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 08.11.2021 pod č.j. UMCP21/17567/2021 Vaší

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 81/21, týkající se

územních či stavebních řízení, řízení o pozemkových nebo terénních úpravách či

jakýchkolivjiných řízeníve vztahu ke konkrétním pozemkům.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

1) Zda nadepsaný úřad eviduje ke dni doručení této žádostijakákoliv územní či stavební

řízení, řízení o pozemkových nebo terénních úpravách, či jakákoliv jiná řízení ve

vztahu k pozemkům pare. č. 759/1, 760/1, 760/2, 760/3, 760/6, 761 a 426/1 v k. ú.

Koloděje, obci Praha, které se nacházejí ve svěřené správě Městské části Praha—

Koloděje (dále jen „Předmětná pozemky"). Pokud jsou jakákoliv řízení ve vztahu k

Předmětným pozemkům vedena, žádáme dále o informaci, o jaká řízení se jedná

(územní; stavební či jiná), kdy byla zahájena 0 pod jakou spisovou značkou jsou

vedena.

2) Zda byl nadepsanému úřadu předložen ke schválení, posouzení či vyjádřeníjakýkoliv

projekt týkajícíse záměrů na Předmětných pozemcích.

3) Zda bylo nadepsaným úřadem v průběhu uplynulých 12 měsíců ve vztahu k

Předmětným pozemkům vydáno jakékoliv rozhodnutí, souhlas či jiný správní akt ve

smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavební/70 zákona, ve zněnípozdějších předpisů (dále

jen „StavZ'Ll, který by umožňoval jakoukoliv činnost či realizaci jakéhokoliv záměru ve

smyslu StavZ.

1/2



sdělujeme následující:

Vpřípadě Vaší Žádosti jde o totožnou žádost, kterou jsme již od Vás obdrželi dne

21.10.2021 a evidujeme ji pod č.j. UMCP21/16683/21 (dále jen „předchozí žádost"). Na

Vaší předchozí žádostjsme Vám odpověděli dne 01.11.2021 (odesláno 02.11.2021) a dne

02.11.2021 Vém tato odpověď byla doručena do datové schránky.

Vzhledem ktomu, že od vyřízení předchozí žádosti nebyla ve vztahu k Předmětným

pozemkům zahájena jakákoli další řízení, odkazujeme na naší předchozí odpověď, která

je rovněž zveřejněna zde: https://dms.praha21.cz/share/proxy/a|fresco-

noauth/api/internal/shared/node/ZMw3UfruREW1uRkhch4-Q/content/O78%20-

%202021_10_21%20-

%ZOstavebn%C3%AD_%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_ve_vztahu_k_ur%C4%8Dit%C3%BD

m_pozemk%C5%AFm_Redigov%C3%A1 no.pdf?c=force

Vpříloze dále zasíláme kolaudační souhlas, na který je vnaší odpovědi ze dne

01.11.2021 odkazováno, a který nenízveřejněn na webových stránkách.

S pozdravem

 

Ing. Šárka Zátková

ta'emnice ÚMČ Praha 21

  
Přílohy

01 Kolaudační souhlas Koloděje

2/2


